- 1 -

２０２３年（令和５年）  ４月１５日  (土 )  雨  第２７５８回（当年度第２７回）例会
合同例会 ビア＆ワインガーデン・ガーデンキッチン フラリエ

点 鐘            愛知ＲＥＣ 会長 山下 惟人様

司 会                愛知ＲＥＣ 尾野 英二 様

会長挨拶

愛知ＲＥＣ会長 山下 惟人様

江南ＲＣ会長 冨永 典夫君

久しぶりに地区のメイン事業である WFF の日に、愛知

ロータリーE クラブの皆さんと合同で例会ができることは

両クラブにとって意義深いことだと思います。伊藤ガバ

ナー年度には、大変お世話になりました。この間コロナ

渦の影響で交流が出来にくい状況が続きましたが収束

しつつある今、こうして交流を深める機会を設けられた

事は大変喜ばしい事であります。また、愛知ロータリーE

 クラブさんが、創立１０周年を迎えられますが、すでに

キックオフされて記念事業を始められており、江南ロー

タリークラブにとっては再来年創立６０周年を迎えるにあ

たり我々もうかうかしておられないなと思います。 これ

からも、さらに交流を深め、ともに親睦と奉仕の機会を

作ってまいりたいと思います。どうか皆様、よろしく お願

いいたします。

出席報告

会員数 出席者数 欠席者数 出席率

４８名 ２２名 ２６名 ６１.９０％

ニコボックス

〇あいにくの雨の中、愛知ＲＥＣみなさんお世話になり

ます。

冨永 典夫、南村 朋幸、岩田 進市、駒田 洋平各君

〇第１０回ワールドフード+ふれ愛フェスタ！

愛知ＲＥＣとの合同例会、よろしくお願い致します。

森 弘好、杉浦 賢二 堀尾 庄一、片平 博己、

岩田 静夫、猪子 明、長瀬 晴義、波多野 智章、

木本 寛、尾関 育良、濱島 聡一朗、田岡 剛各君

- 2 -

懇親会

乾杯の挨拶

  直前会長 長瀬 晴義君

愛知ＲＥＣの皆さん

愛知ＲＥＣの皆さん（一人違う？）

江南ＲＣメンバーの皆さん

江南ＲＣメンバーの皆さん

江南ＲＣメンバーの皆さん

江南ＲＣメンバーの皆さん？

- 3 -

江南ＲＣメンバーの皆さん

焼き担当の江南ＲＣ新人メンバーの皆さん

締めの挨拶

愛知ＲＥＣ 会長 山下 惟人様

点 鐘

愛知ＲＥＣ 会長 山下 惟人様

会報掲示板

写真等がございましたら会報までお知らせください

（担当 北畑 祐二・佐藤 弘夫）

Ｍｙ ＲＯＴＡＲＹの登録はこちら
※初めての方は

アカウントを作成してください。

※アカウントがある方は

 ログインしてご覧ください。

ROTARY ２７６０

アプリダウンロードはこちら